Bringing it together.
A
nw
en
du
ng
en
  |

	> Variabel kombinierbar
Ausgleichsstück AS
Bestellbezeichnung
Breite
[mm]
Höhe
[mm]
Dicke
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikelnummer EAN
AS-3 50 50 3 100 11,70 8600725700 7612336001557
AS-5 50 50 5 100 13,20 8601189710 4039161005278
AS-8 50 50 8 100 15,10 8601233720 4039161005292
AS-10 50 50 10 100 17,10 8601232750 4039161005308
AS-15 50 50 15 100 19,90 8601187730 4039161005315
Produkt im Online-Shop
Ausgleichsstücke
9
Querverweise	 Seite
Deckendämmteller DDT	 11
Bit Innensechsrund TX30 	 16
Akku-Bohrhammer 	 14
Hammerbohrer SDS plus®	 15
Deckendämmschraube DDS
Bestellbezeichnung
Länge
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikelnummer EAN
Farbton weiß
EJOT DDS 7,3x75 weiß 75 100 48,30 8419075740 4039161005407
EJOT DDS 7,3x85 weiß 85 100 53,00 8419085740 4039161005414
EJOT DDS 7,3x100 weiß 100 100 59,30 8419100740 4039161005421
EJOT DDS 7,3x125 weiß 125 100 69,80 8419125740 4039161005438
EJOT DDS 7,3x150 weiß 150 100 89,10 8419150740 4039161005452
EJOT DDS 7,3x175 weiß 175 100 112,50 8419175740 4039161005469
Farbton beige
EJOT DDS 7,3x75 beige 75 100 48,30 8419075780 7612336177962
EJOT DDS 7,3x85 beige 85 100 53,00 8419085780 7612336177979
EJOT DDS 7,3x100 beige 100 100 59,30 8419100780 7612336177986
EJOT DDS 7,3x125 beige 125 100 69,80 8419125780 7612336001410
EJOT DDS 7,3x150 beige 150 100 89,10 8419150780 7612336177993
EJOT DDS 7,3x175 beige 175 100 112,50 8419175780 7612336178006
Anwendungsbereich
	> �Zur Befestigung von Deckendämmung und Akustikdämmung
in Betonuntergründen
	> �Besonders geeignet für Mehrschichtplatten mit magnesit-
bzw. zementgebundener Holzwolle
	> Deckschicht mit EPS- oder Mineralwollkern
Eigenschaften
	> �Leichte Montage: bohren, einschrauben – fertig!
	> Kurze Verankerungstiefe
	> �Kunststoffumspritzung der Schraubenköpfe mit Holzwolle-
struktur in den Farben beige oder weiß zur optisch unauffälli-
gen Befestigung
Technische Daten
TX30 7,3 25
6 ≥ 35 ≥ 25
Zertifizierungen
Z-21.8-1980
Produkt im Online-Shop
Anwendungen
Weitere Längen
auf Anfrage erhältlich
Befestiger für Deckendämmung
10
Querverweise	 Seite
Deckendämmschraube DDS 	 10
Deckendämmteller DDT
Bestellbezeichnung
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikelnummer EAN
EJOT DDT 70 blank 500 23,70 8721070700 4039161006978
Anwendungsbereich
	> �Zur Kombination mit Deckendämmschraube EJOT DDS zur
Vergrößerung des Tellerdurchmessers bei weichen Dämm-
stoffen
Technische Daten
70
Anwendungen
Produkt im Online-Shop
Befestiger für Deckendämmung
11
Maschinen
Ersatzteile
Werkzeuge
Maschinen, Ersatzteile, Werkzeuge
12
3 Jahre FEIN PLUS
Garantie
inkl. Akku und Ladegerät
(bei Online-Registrierung)
Anwendungsbereich
	> �Drehzahloptimierter Akku-Bohrschrauber mit vier Gängen
für Verschraubungen in Metall bis Schraubendurchmesser
6,0 mm
Eigenschaften
	> ��4-Gang Vollmetall-Getriebe
	> Mechanische Drehmomenteinstellung
	> Sekundenschneller werkzeugloser Wechsel der QuickIN
Vorsätze zwischen den Anwendungen
	> Bürstenloser FEIN PowerDrive Motor mit 30 % höherem
Wirkungsgrad ermöglicht höhere Lebensdauer
	> Kompatibel mit AMPShare-/ Bosch Professional 18 V Akkus
Akku-Schrauber ASCM 18 QSW AS
Technische Daten
Akku-Spannung 18 V
Li-Ionen / ProCORE Li-Ionen Li-Ionen / ProCORE Li-Ionen
Motor bürstenlos
Getriebe 4-Gang
Leerlaufdrehzahl 400 / 700 / 1400 / 2500 1/min
max. Drehmoment (hart / weich) 40 / 30 Nm
Drehmomentstufen 20 + 1
Bohrfutter-Spannweite 1,5 – 13 mm
Schrauben 8 x 200 mm
Bohr-Ø Holz 40 mm
Bohr-Ø Stahl 13 mm
Akku nicht im Lieferumfang enthalten
Lieferumfang
1 �ASCM 18 QSW AS
(ohne Akku und ohne Ladegerät)
1 Kunststoff-Werkzeugkoffer
1 Gerüsthaken
1 �Einsatz für Sechskantschrauben
SW 8
1 abnehmbares Bohrfutter
Bestellbezeichnung
VPE

	> Klemmfeder mit Kugel
	> Sicherer Sitz der Schraube
Bestellbezeichnung
Abtrieb und
Größe
Länge
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/1
[EUR]
Artikelnummer EAN
Antrieb: 1/4‘‘ Sechskant DIN ISO 1173 – E 6,3
K-SW7-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW7 50 1 12,60 9250705106 4061245019987
K-SW8-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW8 50 1 12,60 9250705104 4061245020006
K-SW3/8"-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW3/8“ 50 1 12,60 9250705105 4061245019994
K-SW10-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW10 50 1 12,60 9250705102 4061245020020
K-SW13-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW13 50 1 12,60 9250705103 4061245020013
S-SW17-1/4"x65 SW17 65 1 15,40 9250705107 4061245021119
Maschinen, Ersatzteile, Werkzeuge